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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. /g2 Prot Tirané, mé 3/ .03.2014

VENDIM Nr. 294, dt. 31.03.2014
NE mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Ké&shilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 31.03.2014,
mbasi shqyrtoi kérkes¢ pér miratimin e Projekt-idesé: '"Pérgatitja e projektit té detajuar
dhe dosjes sé Tenderit lidhur me punét pér Restaurimin dhe Konsolidimin e Manastirit
té& Shén Marisé Apolloni'", paraqitur si kérkesé e Subjektit "PLANET S.A",

VENDOSI:
I.  T& miratojé né parim Projekt-idené "Pérgatitja e projektit t& detajuar dhe dosjes s&
Tenderit lidhur me punét pér Restaurimin dhe Konsolidimin e Manastirit t¢ Shén
Marisé Apolloni", paragitur nga Subjekti "PLANET S.A"

II.  Té& realizohet njé konsulencé e bashkérenduar midis Institutit t& Arkeologjisé dhe
Agjencisg s& Shérbimit Arkeologjik né lidhje me Projekt-idené e paragqitur.

III.  Konkluzionet e nxjerra gjaté konsulencés s&€ mésip&rme pas marrjes s&€ miratimit final
nga KKA, t& pérfshihen né projektin e zbatimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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